

Invitation til FERNISERING for **Verdensmålgavlene 17gavle.dk**

Lørdag 25. juni kl. 11.00 ved Hotel Dalgas, Storegade 2, Brande.

Kunstprojektet Verdensmålgavlene 17gavle.dk inviterer til FERNISERING af Verdensmålgavlen i Brande. Gavlen er én af de 17 spændende nye gavle i Midtjylland.

På vegne af den lokale arbejdsgruppe og kunstner Nina K Ekman glæder vi os til at byde jer velkommen til indvielsen af gavlværket til Verdensmål 9: INDUSTRI, INNOVATION OG INFRASTRUKTUR.



PROGRAM

Kl. 11.00 er der officiel indvielse af gavlen med deltagelse af kunstneren Nina K Ekman og taler ved:

- Rune Lyager, medlem af Børne-, Kultur- og Fritidsudvalget
- Nina K Ekman, kunstner
- Carsten Jensen, kulturkonsulent Ikast-Brande Kommune, fortæller om hele projektet 'Verdensmålgavlene'.

Hotel Dalgas serverer et glas bobler, Resonans spiller, mulighed for rundvisning på hotellet – og Madboden åbnes med lækkerier fra hotellets køkken.

Hele weekenden: Oplevelse af International Street Art Festival i Brande.



FAKTA

Verdensmålgavlene 17gavle.dk er en ny international kunstattraktion, der skabes under den blå himmel i ni kommuner i Midt- og Vestjylland (Herning, Struer, Holstebro, Varde, Skive, Syddjurs, Ringkøbing-Skjern, Hedensted og Ikast-Brande kommune).

17 byer (Sinding-Ørre, Asp, Tirstrup, Hedensted, Varde, Skive, Holstebro, Ringkøbing, Faster-Astrup, Skjern, Skarrild, Herning, Timring, Engesvang, Nørre Snede, Ikast og Brande).

17 arbejdsgrupper med lokale ildsjæle.

17 velvillige gavlejere - 17 kunstnere / kunstnergrupper - 17 kunstarter.

Alle gavlene bliver med nye bæredygtige kunstværker, der kobler kunst og verdensmål i praksis i den enkelte by.

Værkerne er semipermanente frem til udgangen af 2027. Der laves en kunstrute til alle 17 verdensmålgavle med lokale guider.

Verdensmålgavlene er gratis at opleve.



VERDENSMÅL
for bæredygtig udvikling



EN STOR TAK TIL

Den Jyske Kunstfond Region Midtjylland Midtjysk Skole og Kulturfond
Ikast-Brande Kommune Kulturlaboratoriet

De lokale samarbejdspartnere og sponsorer

Alle, der har strikket og hæklet lapper til gavlværket, Brande City, Hotel Dalgas, Gavlmaleriforeningen MUREN, Lions Brande, Brande Bibliotek, Hewikut A/S, Dansk Wilton, Danspin A/S, EGE CARPETS A/S, Garnkæret, Wooltimo og Leo Bloch.

Læs mere om Verdensmålgavlene 17gavle.dk: Web 17gavle.dk - Facebook: [@17gavle](https://www.facebook.com/17gavle)